§. 18. Sicque per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos, etiam Camerae Apostolicae Praesidentes, Clericos, ac ejusdem Sanctae Romanae Ecclesiae Camerarium, Vicecamerarium & causarum Palatii Apostolici Auditores, ac alios dictae Romanae Ecclesiae Cardinales, sublata eis, & eorum cuilibet quavis aliter iudicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate, judicari, & definiti debere, irritum quoque, & inane quicquid secus super his à quoquam quavis auctoritate, scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 19. Quocirca eidem Nuntio, & dilecto filio causarum Curiae Camerae Apostolicae generali Auditori, ac Abbati praedicto Mota pari per Apostolica scripta mandamus, quatenus ipsi, vel duo, aut unus eorum, per se, vel alium, seu alios praesentes nostras literas, & in eis contenta quaecumque, ubi, & quando opus fuerit, ac quoties pro parte Rectoris, & Alumnorum Collegii hujusmodi, seu aliorum, quorum favorem illa concernunt, fuerint requisiti solemniter publicantes, illisque efficacis defensionis praesidio assistentes, faciant auctoritate nostra eisdem praesentes, & in eis contenta hujusmodi ab omnibus ad quos spectat, & pro tempore spectabit, firmiter, & inviolabiliter observari, ac Rectorem, Alumnos, aliosque hujusmodi illis pacifice frui, & gaudere: Non permittentes eos desuper per quoscumque quomodolibet indebitè molestari, contradictores quoslibet, & rebelles per censuras, & poenas Ecclesiasticas, aliaque opportuna juris, & facti remedia, appellatione postposita, compescendo, ac censuras, & poenas ipsas, servata forma ejusdem Concilii Tridentini, etiam iteratis vicibus aggravando, invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii saecularis.

§. 20. Non obstant. nostra de gratiis ad instar non conceden. ac praedicta Gregorii praedecessoris hujusmodi, quatenus opus sit, & quatenus reperiretur, ac quibusvis aliis constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, nec non statutis, & constitutionibus, privilegii quoque, indultis,

Bullar. Mag. Tom. IV.

Marginal notes on the left side, including phrases like 'id est', 'in fine', and 'et cetera'.

Marginal notes on the right side, including phrases like 'Plenaria', 'Constitutio', and 'Clausula'.

& literis Apostolicis quibusvis Universitatibus, Collegiis, eorumque Rectoribus, & personis, sub quibusvis tenoribus, & formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis, necnon irritantibus, & aliis decretis, in genere, vel in specie, etiam Motu, & potestate plenitudine similibus, & aliis quomodolibet iteratis vicibus concessis, approbatis, & innovatis, quibus omnibus, etiam si aliis pro eorum sufficienti derogatione de illis, eorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa, & individua, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes mentio, seu quævis alia expressio habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret, tenores huiusmodi, ac si de verbo ad verbum, nihil penitus omisso, & forma in eis tradita observata, inserti forent, eisdem presentibus pro plenè, & sufficienter expressis habentes, illis aliis in suo robore permanentibus, hac vice dumtaxat specialiter, & expressè harum serie derogamus contrariis quibuscumque. Aut si aliquibus communiter aut divisim ab eadem sit Sede indultum, quod interdicti, suspendi, vel excommunicari non possint per literas Apostolicas nos facientes plenam, & expressam, ac de verbo ad verbum de Indulto huiusmodi mentionem.

Exempli f. de uari. pub.

§. 21. Volumus autem, quod earundem presentium transumptis, etiam impressis, manu tamen Notarii publici subscriptis, & sigillo communi dicti Collegii, aut alicujus Curie Ecclesiasticæ, seu personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis eadem prorsus fides in iudicio, & extra illud adhibeatur, quæ eisdem presentibus adhibetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Decretum mon. super a. 112.

§. 22. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre absolutionis, erectionis, institutionis, statuti, subjectionis, submissionis, constitutionis, creationis, attributionis, indulti, requisitionis, monitionis, communicationis, concessionis, largitionis, approbationis, confirmationis, decretorum, mandatorum, derogationis, & voluntatum infringere, vel ei usum temerario contraire. Si quis autem hoc attentare presumpserit, indignationem omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum eius se noverit incursum.

Dat. P. A. d. 19. Dec.

Datum Romæ apud S. Petrum, anno Incarnationis Dominicæ 1628. quarto Kal. Januarii, Pont. nostri anno 6.

XCVII. Approbatio, & Confirmatio Decreti Sacræ Congregationis Rituum super usu Baldachini, & assistentium, & aliorum Ministrorum, pro Abbatibus Congregationis Olivetanæ Ordinis S. Benedicti.

Ista Congregatio approbata fuit primò à Joann. XXII ut in ejus const. Cum à Nobis 15. sup. tom. 1. seu ejus materiam vide ad Cliv. VI. const. 1. ibid.

Edict. An. D. 1629.

URBANUS PAPA VIII.
Ad perpetuam rei memoriam.

A. Congr. h. m. n. m. c. n. a. v. c. 3. r. r. m. v. c. 3. r. r. m. v. c. 3. r. r. m.

§. 1. Exponi Nobis nuper fecit dilectus filius Silvius Favilla de Neapoli Procurator generalis Congregationis Monachorum Montis Oliveti, quod à Venerabilibus fratribus nostris S. R. E. Cardinalibus sacris Ritibus præpositis emanavit Decretum tenoris subsequenti, videlicet: Instante Patre Don Silvio Favilla de Neapoli Procuratore generali Congregationis Monachorum Montis Oliveti, nomine Abbatum ejusdem Congregationis, ut attenda antiquissima consuetudine solemniter cum Baldachino, & Assistentibus in eorum Ecclesiis celebrandi, recederetur quoad eos à decretis aliis hac de re editis in causis Firmana 28. Januarii 1606. & in Neapolitana 18. Martii 1617. Sacra Rituum Congregatio, sæpiùs audito eodem Procuratore generali, & rationibus ab eo deductis maturè consideratis, Illustrissimo, & Reverendissimo D. Cardinali Cesarino referente, censuit, & declaravit, in hac parte recedendum esse à dictis Sacræ Congregationis decretis, & licere Abbatibus Olivetanis solemniter in tribus tantum Anni festivitatis celebrantibus uti Baldachino, sine auxo tamen, & pompa: